
Grodziec, dnia 7 grudnia 2023 roku 

IP.271.2.39.2023 

Gmina Grodziec 

Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Obsługa bankowa 
budżetu Gminy Grodziec oraz jednostek organizacyjnych Gminy”. 

 

W odpowiedzi do zapytanie z dnia 7 grudnia 2023 r. do treści zapytania 
ofertowego 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza, w przypadku zaprzestania publikowania stawki WIBID, 
zastosowania do oprocentowania rachunków bankowych stawki WIRON lub WIBOR? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający w przypadku zaprzestania publikowania stawki WIBID dopuszcza 
zastosowanie do oprocentowania rachunków bankowych stawki WIRON lub WIBOR. 
 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza wydawanie wyciągów bankowych wraz z wszystkimi 
załącznikami tylko w formie elektronicznej za pośrednictwem bankowości 
elektronicznej? 
 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza wydawanie wyciągów bankowych wraz z wszystkimi 
załącznikami tylko w formie elektronicznej za pośrednictwem bankowości 
elektronicznej. 
 

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną 
częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 


